PAVAN, conforme Processo Administrativo 3307/2024/
SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 
CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFANCIA CRIAN-
ÇA FELIZ, Rua Azaléia, Setor Jardim Primavera, CEP: 
76862-000, sendo a área de total da construção de 794,30 
m² (setecentos e noventa e quatro e trinta decímetros 
quadrados), através da Secretaria Municipal de Educa-
ção SEMED, determina que a partir da data da assinatura 
desta Ordem de Serviço, que a empresa  F.A. SERVICOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº 35.824.843/0001-97, vencedo-

[...]

Tendo como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA EM SEGURANÇA E MEDICINA 
DO TRABALHO, PARA ATENDER OS SERVIDO-
RES QUE ATUAM NO MUNICÍPIO DE VALE DO 
ANARI-RO. Valor estimado: R$ 75.537,12 (setenta e 
cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e doze cen-
tavos), conforme Processo Administrativo sob o nº. 
344/2025. Data para cadastro de proposta: a partir do 
dia 22 de Julho 2025, às 09:00. Data para abertura de 
propostas e início da sessão de disputa: a partir de 06 
de Agosto 2025, às 09:00.

[...]

Processo Administrativo nº 2541/2025. Objeto: 
Contratação de Empresa para executar os serviços re-
forma na ESCOLA EMEIEF RONDOMINAS, locali-
zada na Rua Barrocas, 3314 – Centro, no distrito de 
Rondominas, Conforme Termo de Referência (Anexo I 
do Edital). Valor estimado: R$ 540.224,48 (quinhentos 
e quarenta mil, duzentos e vinte e quatro reais e qua-
renta e oito centavos). Data de abertura: 08/08/2025, 
às 9h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se 
à disposição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br 
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.
gov.br para conhecimento, sendo que a sessão pública